様式第１号（第３条関係）

小田原市再エネ電力使用事業所登録制度達成事業所登録申請書

年  月  日

小田原市長 様

申請者 郵 便 番 号

 住 所

 事 業 者 名
ふ り が な

 代表者職氏名
ふ り が な

小田原市再エネ電力使用事業所登録制度実施要綱（以下「要綱」という。）第３条

の規定に基づき、次のとおり申請します。

１ 使用する電力が全て再エネ電力である事業所

事 業 所 名
（ふりがな）

住 所

業 種

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

ホ ー ム ペ ー ジ

Ｕ Ｒ Ｌ

担 当 者 所 属

担 当 者 氏 名

※業種は日本標準産業分類の中分類を参考に記載してください。

２ 再エネ電力の調達方法

☐電力契約

☐再エネ電力証書（非化石証書、グリーン電力証書、Ｊ－クレジット）

３ 添付書類

☐事業所において使用する電力が全て再エネ電力であることを証する書類の写し

☐その他（                            ）

４ 確認事項

  ☐申請書の記載内容が事実と相違ないことを誓約します。

  ☐市ホームページ等に、事業所名等が掲載されることに同意します。

☐要綱第５条に基づき、毎年度、小田原市再エネ電力使用事業所登録制度使用電

力報告書を提出します。